
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511-501 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 

 
   

- Ai D.S. degli Istituti Secondari di I° e II° grado  

  di Verona e provincia         Loro Sedi 

 

- Alla R.T.S. di Verona                                               Sede 

 

- Agli AA.TT. della Repubblica                     Loro Sedi 

 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola                    Loro Sedi 

 

- Al Sito/all’Albo                                                       SEDE 

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO   il Contratto  Collettivo  Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo  

              ed ATA per l’a.s. 2017/18, sottoscritto in data 11/04/2017 e, in particolare, i commi 9 e 10 dell’art. 4 –  

             Mobilità professionale; 

 

ESAMINATE   le domande  pervenute  ai  fini  dell’inserimento  nelle  graduatorie  provinciali  dei  docenti  che  

              aspirano  al passaggio  di  cattedra e di  ruolo sui posti delle  nuove  classi di concorso  istituite presso il   

              Liceo Musicale “Carlo Montanari” di Verona per l’a.s. 2017/18; 

 

                                               D I S P O N E 

 

in data odierna, la pubblicazione sul sito: www.istruzioneverona.it delle graduatorie provinciali dei docenti 

aspiranti alla titolarità sui posti delle nuove classi di concorso istituite presso il Liceo Musicale “Carlo 

Montanari” di Verona per l’a.s. 2017/18. 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono produrre eventuale motivato reclamo allo scrivente 

Ufficio entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                                                                                                                                     
   IL DIRIGENTE 

            Stefano Quaglia 
                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                  Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

Resp. proc. 

    M.M. 
045/8086541 

 
 

 

 
 

Allegato: graduatoria provinciale. 

 

MIUR.AOOUSPVR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004480.24-05-2017

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneverona.it/

		2017-05-22T14:58:57+0000
	QUAGLIA STEFANO




